
 
 

 

UCHWAŁA NR 337 / 2021 

ZARZĄDU POWIATU DRAWSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego  

Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 oraz art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy  

w Drawsku Pomorskim w brzmieniu określonym w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Traci moc Regulamin Organizacyjny wprowadzony Uchwałą nr 183/2020 Zarządu Powiatu 

Drawskiego z dnia 11 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

Stanisław Cybula      

 

Mariusz Nagórski      

 

Waldemar Włodarczyk    ------------ 

 

Zbigniew Dudor      

 

Marek Tobiszewski     ------------- 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do projektu Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego  

w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego  

Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim 

 

 

 Powiatowy Urząd Pracy w Drawsku Pomorskim funkcjonuje na zasadach określonych 

w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim 

uchwalonym Uchwałą nr 183/2020 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 11 lutego 2020 r. 

Ze względu na braki kadrowe, PUP zamierza dokonać zmian organizacyjnych w postaci 

przesunięcia etatu między Działami, a tym samym zmiany Schematu Organizacyjnego PUP. 

Dokonano również aktualizacji Regulaminu Organizacyjnego w związku z likwidacją w 2020 

roku filii PUP w Czaplinku. 

 W związku z powyższym wnosi się o podjęcie Uchwały. 

 

 

Sporządziła: Diana Marcinkowska 

 


